

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Компания Благо"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	35	35	7	28	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	7	51	0	0	0	0	0				
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0072.01.01	01. Администрация Директор по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.01.02	Заместитель управляющего директора по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.01.03	Помощник юриста 02. Отдел охраны труда, техники безопасности и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.02.04	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.02.05	Специалист по охране труда 03. Отдел логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.03.06	Персональный водитель (NISSAN X-Trail, г.н. К 591 ХА 82 (грузоподъемность до 1.5 тонн))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0072.03.07	Водитель-экспедитор (КАМАЗ 55102, г.н. О 278 СО 123 (грузоподъемность более 1.5 тонн))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.03.08	Водитель-экспедитор (Автомобиль LADA LARGUS, г.н. К 427 ХА 82 (грузоподъемность до 1.5 тонн))	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.04.09	04. Отдел материально-технического снабжения																						
	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
0072.04.10А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.04.11А	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(0072.04.10А)		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел закупки основного сырья																						
0072.05.12	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
0072.05.13	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.05.14А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.05.15А	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(0072.05.14А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.05.16	Специалист по закупкам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.05.17	Бухгалтер по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.05.18	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Цех прессования и рафинации																						
0072.06.19	Начальник цеха прессования и рафинации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
0072.06.20	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.06.21	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.06.22	Оператор главного пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.06.23	Оператор пульта управления рудно-вещного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.06.24	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.07.25	07. Цех розлива и фасовки																						
	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
0072.08.26	08. Сырьевой цех																						
	Начальник сырьевого цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.08.27	Оператор главного пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Котельная																						
0072.09.28	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Производственная лаборатория																						
0072.10.29	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0072.11.30	11. Служба главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.12.31	12. Служба главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.12.32	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.12.33	Слесарь-сантехник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.12.34	Инженер-электрик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0072.12.35	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор

Плешаков Сергей Сергеевич

(подпись)

(дата)

26.02.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Махотин Станислав Павлович

(подпись)

(дата)

26.02.18

Специалист по охране труда

Манина Наталья Николаевна

(подпись)

(дата)

26.02.18

Системный администратор, уполномоченный представитель работников

Шулепов Евгений Владимирович

(подпись)

(дата)

26.02.18

Начальник отдела логистики

Ульшин Игорь Сергеевич

(подпись)

(дата)

26.02.18

Главный механик

Мальцев Федор Эдуардович

(подпись)

(дата)

26.02.18

Главный энергетик

Бабцов Владимир Александрович

(подпись)

(дата)

26.02.18

Начальник цеха прессования и рафинации

Сухинов Павел Сергеевич

(подпись)

(дата)

26.02.18

Начальник сырьевого цеха

Рудычев Александр Сергеевич

(подпись)

(дата)

26.02.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1314

Георгиев Роман Русланович

(подпись)

(дата)

31.01.18

(№ в реестре экспертов)